
お客様各位                           2019年 4月 8日 

ユースキン製薬株式会社 

 

『薬用ユースキンＳ ボディシャンプー』品薄のお詫びとお知らせ 

 

平素は、ユースキン製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

現在『薬用ユースキンＳ ボディシャンプー』は、原材料の一部が入手困難となり、品薄

状態が続いております。お客様、販売店の皆様ならびに関係者の皆様には昨年末より大変

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。心より深くお詫び申し上げます。 

 

同製品は、製造・出荷の目途が立たないため、しばらくは品薄状態が続くことが見込ま

れます。皆様には大変ご迷惑をおかけし誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 


